:

ОГБУ «Многопрофильный центр реабилитации»

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ ПОПЕЧИТЕЛЬСКОГО СОВЕТА

«02» августа 2023 года № 31

Члены попечительского совета:
Севостьянова Ирина Александровна -  директор МБУ «Комплексный

центр социального обслуживания населения г. Белгорода»
Аносов Максим Николаевич -  глава управы №16 департамента по

развитию городских территорий
Белая Лидия Борисовна -  председатель общественной организации «Союз

пенсионеров»
Конобиевский Евгений Игоревич -  глава управы №14 департамента по

развитию городских территорий
Сенникова Евдокия Семеновна -  председатель Белгородской МО БРО

вое
Бараш Андрей Иванович -  заместитель председателя МО БРО ООО ВОИ,

секретарь попечительского совета
От учреждения присутствовали: Ерохина О.А., заместитель директора по

реабилитации, Глотова И.В., заведующий отделением профессиональной
реабилитации и абилитации инвалидов, Андриленко А.Ю., заведующий
отделением консультирования по вопросам организации методического
обеспечения и комплексной реабилитационной и абилитационной помощи,
Алексеева Н.И., заведующий отделением социально-психологической
реабилитации и абилитации

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Обсуждение этапов отбора фестиваля самодеятельного
творчества граждан пожилого возраста и инвалидов «Верю в себя»,
приуроченного к году 80-летия Курской битвы и Прохоровского танкового
сражения «Поле русской славы».

2. Подготовка к всероссийскому конкурсу-фестивалю «КОЛИБРИ».
3. Подготовка участников Гала-концерта областного фестиваля

самодеятельного творчества инвалидов «Для тех, кто года не считает».

-Чр.

1

Представление проекта Чемпионата интеллектуальных игр «Игры4.
разума».

5. Обсуждение проекта «Профилактика когнитивных расстройств
лиц пожилого и старческого возраста»

ОБСУДИЛИ И ПОСТАНОВИЛИ

1. Глотова И.В. ознакомила членов Совета с этапами отбора фестиваля
самодеятельного творчества граждан пожилого возраста и инвалидов

«Верю в себя».
2. Глотова И.В. доложила об итогах проведения всероссийского

конкурса-фестиваля «КОЛИБРИ» (6 участников получили гран-при, 1
участник стал лауреатом фестиваля).

3. Глотова И.В. доложила об итогах проведения Гала-концерта
областного фестиваля самодеятельного творчества инвалидов «Для тех, кто
года не считает».

4. Андриленко А.Ю. доложила об итогах проведения Чемпионата
интеллектуальных игр «Игры разума».

5. Алексеева Н.И. доложила об итогах проекта «Профилактика
когнитивных расстройств лиц пожилого и старческого возраста».

Председатель попечительского с о г ^ 0-

Члены попечительского совета:
И.А Севостьянова

М.Н. Аносов

А.И. Бараш

Л.Б. Белая

О' _ И.Е. Конобиев

Е.С. Сенникова

И.Е. Конобиевский

2